UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:           /TTr-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày        tháng 10  năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc xem xét đề nghị Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh

ban hành Nghị quyết về phát triển bóng đá tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2025,

định hướng đến năm 2030 và hướng đến bóng đá chuyên nghiệp

        Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật số 80/2015/QH13 ngày

22/6/2015 và Luật sửa đổi, bổ sung Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật số

63/2020/QH14 ngày 18/6/2020; Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/05/2016

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật ban hành

văn bản quy phạm pháp luật; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày

14/05/2016;

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Quyết định số 1327/QĐ-

UBND ngày 31/12/2021 Ban hành Chương trình công tác của UBND tỉnh năm

2022; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch kính trình UBND tỉnh xem xét, trình

Thường trực HĐND tỉnh cho xây dựng Nghị quyết về phát triển bóng đá tỉnh

Quảng Ngãi đến năm 2025, định hướng đến năm 2030 và hướng đến bóng đá

chuyên nghiệp.

(Có dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh kèm theo).

Kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Trần Hoàng Tuấn,

  PCT TT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở: GĐ, các PGĐ;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở:

  VP, QLTDTT, TTHLTĐTT tỉnh;

- Lưu: VT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Liên Phương

		2022-10-18T10:45:36+0700

		2022-10-18T10:50:31+0700

		2022-10-18T10:50:31+0700

		2022-10-18T10:50:31+0700